
NOMAD - RÉSEAU DE MOBILITÉ NORMAND - 02 22 55 00 10 –www.nomad.normandie.fr 

 

       

NOTE D’INFORMATION 

 
 

Circuit BRI 01-00-1 
 

CHANGEMENTS D’HORAIRES BRI 01-00-1 
A partir du lundi 02/11/2020 

 
 

A partir du lundi 02 novembre 2020, les horaires du BRI 01-00-1 sont avancés de 10 
minutes. 

 
Les horaires des nouveaux circuits seront les suivants (dès 02/11) : 

 

 

 

 
 
 

Nous vous remercions par avance pour votre compréhension. 

06:23

06:25

06:27

06:29

06:32

06:34

06:36

06:41

06:45

06:46

06:49

06:53

07:13

07:18

NOTRE DAME D'EPINE Vierge

MORSAN Ecole

MORSAN La Couranterie

BERNAY Lycée Augustin Fresnel

BERNAY LP Route de Rouen

NEUVILLE SUR AUTHOU Mesnil

ST VICTOR D'EPINE Ancienne Ecole

NOTRE DAME D'EPINE Eglise

ST PIERRE DE SALERNE Eglise

ST PIERRE DE SALERNE Cour aux Merles

NEUVILLE SUR AUTHOU Ecole

BRETIGNY Abri Bus

ST PIERRE DE SALERNE Calvaire

ST PIERRE DE SALERNE Mare aux Fèves

COMMUNE POINTS d'ARRETS HORAIRES

http://www.nomad.normandie.fr/

