

NOTE D'INFORMATION

Circuit BRI 01-00-1

CHANGEMENTS D'HORAIRES BRI 01-00-1

A partir du lundi 02/11/2020

A partir du lundi 02 novembre 2020, les horaires du BRI 01-00-1 sont avancés de 10 minutes.

Les horaires des nouveaux circuits seront les suivants (dès 02/11) :

COMMUNE	POINTS d'ARRETS	HORAIRES
BRETIGNY	Abri Bus	06:23
ST PIERRE DE SALERNE	Calvaire	06:25
ST PIERRE DE SALERNE	Mare aux Fèves	06:27
ST PIERRE DE SALERNE	Eglise	06:29
ST PIERRE DE SALERNE	Cour aux Merles	06:32
NEUVILLE SUR AUTHOU	Ecole	06:34
NEUVILLE SUR AUTHOU	Mesnil	06:36
ST VICTOR D'EPINE	Ancienne Ecole	06:41
NOTRE DAME D'EPINE	Eglise	06:45
NOTRE DAME D'EPINE	Vierge	06:46
MORSAN	Ecole	06:49
MORSAN	La Couranterie	06:53
BERNAY	Lycée Augustin Fresnel	07:13
BERNAY	LP Route de Rouen	07:18

Nous vous remercions par avance pour votre compréhension.